DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CAPS III – REVIVER:
EXPERIENCIANDO UM SERVIÇO SUBSTITUTIVO. de autoria de MAYRA SHAMARA
SILVA BATISTA, FERNANDA NUNES RIBEIRO DE FARIAS, ALANNY NUNES DE
SANTANA, MARIA SMITH PEREIRA, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN
2358-0186.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/30671

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/30671